Заведующему
Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 47»
Энгельсского муниципального района
Саратовской области
Исаевой Елене Анатольевне
Родителя (законного представителя)

____________________________________________
Проживающего по адресу:_____________________
Прописанного по адресу:______________________
Паспортные данные: серия__________ №_________
Дата выдачи__________________________________
Кем  выдан___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ №____
        Прошу принять в МДОУ «Детский сад   № 47 » моего сына (дочь) __________________________________________________________________________
                                                         (указать фамилию, имя, отчество ребенка)
дата рождения_____________________________ с ____________________________________
Прописанного по адресу:__________________________________________________________
Проживающего по адресу_________________________________________________________
Контактные телефоны родителей ________________________________________________________________________________
Свидетельство о рождении: серия__________________ № ______________________________
________________________________________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях):
Отец____________________________________________________________________________
Мать___________________________________________________________________________
К заявлению копии документов  прилагаются.

«______»_______________ 20___г.                                        ___________________/_________________/
Дата подачи заявления                                                                        подпись                            расшифровка подписи
С документами на осуществление образовательной деятельности ознакомлен(а):
1. Лицензией.
2. Уставом МДОУ.
3. Образовательная программа и учебно-программная документация.
4. Документ «Об установлении размера платы, взымаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных организациях, осуществляющих образовательную деятельность».
И другими документами, регламентирующими организацию  и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников.
[bookmark: _GoBack]Выше перечисленные документы с целью ознакомления родителями (законными представителями) размещены на информационных стендах МДОУ и на официальном сайте: https://ds47-enqels-r64.qosweb.qosusluqi.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

«______»_______________ 20___г.                                        ___________________/_________________/
Дата ознакомления                                                                              подпись                            расшифровка подписи